前買賣股份或未繳股款供股股份的任何股東或其他人士將因此承擔供股不會成為
無條件或不會進行的風險。股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

所得款項擬定用途

估計本公司將從供股籌集最多約23.1百萬港元，而相關開支將約為1.6百萬港元（包
括配售佣金及應付財務顧問、法律顧問、財經印刷商及參與供股之其他各方之專
業費用）。因此，供股之估計所得款項淨額將約為21.5百萬港元（相當於每股供股
股份淨價約0.065港元）。根據上述業務目標，本公司計劃按以下方式動用供股所得
款項淨額：

(i) 約20.0百萬港元用於償還本集團部分流動債務及貸款；及

(ii) 約1.5百萬港元用作本集團一般營運資金。

8

倘供股認購不足及所得款項淨額（經扣除供股之相關成本及開支後）低於20.0百萬
港元，所有所得款項淨額（經扣除供股之相關成本及開支後）將用於償還本集團部
分流動債務及貸款。倘供股認購不足及所得款項淨額（經扣除供股之相關成本及
開支後）高於20.0百萬港元，所得款項淨額（經扣除供股之相關成本及開支後）中的
20.0百萬港元將用於償還本集團部分流動債務及貸款，而餘下所得款項淨額將用
作本集團一般營運資金。

於合資格股東並無承購獲發之任何供股股份及配售代理未能促使任何承配人承購
任何供股股份的情況下，供股所得款項總額最少將為9.8百萬港元，而估計供股所
得款項淨額（經扣除開支後）為約8.8百萬港元。在此情況下，約8.8百萬港元的所得
款項淨額將用於償還本集團的部分流動債務及貸款。

本公司之股權架構

於本公告日期，本公司已發行股份為660,000,000股。假設除根據供股配發及發行供
股股份外，本公司股權架構自本公告日期起至供股完成期間並無變動，則本公司(i)

於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設現有股東悉數接納供股股份）；(iii)緊隨
供股完成後（假設合資格股東概無接納供股股份，而配售代理已配售所有未獲認
購供股股份及除外股東未售出供股股份）；及 (iv)緊隨供股完成後（假設合資格股
東概無接納供股股份（除Absolute Skill悉數接納供股股份外）及所有包銷股份獲包
銷商接納（按非悉數包銷基準））之股權架構如下表所示（僅供說明用途）：

於本公告日期

緊隨供股完成後（假設
現有股東悉數接納供股

股份）

緊隨供股完成後（假設
合資格股東概無接納供
股股份，而配售代理已
配售所有未獲認購供股
股份及除外股東未售出

供股股份）

緊隨供股完成後（假設
合資格股東概無接納
供股股份（除Absolute

Skill悉數接納供股股份
外）及所有包銷股份獲
包銷商接納（按非悉數

包銷基準））

緊隨供股完成後（假設
合資格股東概無接納供
股股份及所有包銷股份
獲包銷商接納（按非悉
數包銷基準））

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Absolute Skill（附註1） 296,980,000 45.00 445,470,000 45.00 296,980,000 30.00 445,470,000 46.97 296,980,000 37.12

公眾股東 363,020,000 55.00 544,530,000 55.00 363,020,000 36.67 363,020,000 38.27 363,020,000 45.38

獨立承配人（附註3） – – – – 330,000,000 33.33 – – – –

包銷商（附註4） – – – – – – 140,000,000 14.76 140,000,000 17.50

總計 660,000,000 100.00 990,000,000 100.00 990,000,000 100.00 948,490,000 100.00 800,000,000 100.00

9

附註：

1. 296,980,000股股份由Absolute Skill持有。由於隋曉荷女士（「隋女士」）持有Absolute Skill的
100%權益，根據證券及期貨條例，彼被視為於Absolute Skill實益持有的所有股份中擁有權益。

2. 上述百分比數字經過約整。因此，總計數字可能並非其上面數字的算術總和。

3. 於配售代理成功向獨立承配人配售140,000,000股供股股份後，包銷商根據包銷協議及供股
章程文件所載條款認購或促使認購任何供股股份的任何責任將被解除。

4. 根據包銷協議，包銷商已向本公司承諾其將盡最大努力促使由其促成之包銷股份之各認購
人（包括任何直接及間接分包銷商）為獨立於董事、本公司或其任何附屬公司之最高行政人
員或主要股東（定義見GEM上市規則）及彼等各自之聯繫人，且並非與彼等一致行動及與
彼等概無關連之第三方。

誠如上表所示，供股將不會有收購守則項下的任何涵義，而概無股東將有責任根
據收購守則作出全面要約。

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供說明用途，本公司股權架構於供
股完成後之實際變動受多項因素影響，包括供股之接納結果。

進行中訴訟對供股之影響

茲提述本公司日期為2022年5月10日、2022年5月13日、2022年5月23日及2022年7月6

日的公告，內容有關日期為2022年5月4日之原訴傳票，以及日期為2022年5月30日、